*1060128669*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳月珍

電話：05-2307999#114

電子信箱：obzz2005@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉水上國民小學

發文日期：中華民國106年6月28日

發文字號：府教發字第1060128669號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0128669A00_ATTCH2.docx)

主旨：檢送本縣「好客幫」師生暑期學習營實施計畫乙份，請鼓

勵貴校師生報名並惠允公假登記，請查照。

說明：

一、依據「嘉義縣106年度國民中小學本土教育整體推動方案

計畫」辦理。

二、研習期別及時間：老師場:7/24(一)~7/25(二)；學生場:7

/26(三)~7/28(五)

三、研習地點：中埔鄉和興國小。

四、參加對象：全縣所轄各國小教師（限40名）、學生（限40

名）。

五、報名費用：學生每人100 元（參加者部分負擔）。

六、報名時間：106年7月03日起至7月12日止。(以先後次序為

準，額滿為止，餘遇缺額再依序候補）。

七、報名方式及相關課程說明，請詳閱實施計畫。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2017-06-28
14:38:44

1060002673

嘉義縣水上鄉水上國民小學

106/06/28